[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

23.10.2014 г. № 520а
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2014 г. № 520а
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30.12.2013г.  №709 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Информационное общество» на 2014–2020 годы»

В соответствии  с Решением Собрания депутатов от 24.09.2014г. № 1/212 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 5 декабря 2013 года №1/177 "О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" администрация Комсомольского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Информационное общество» на 2014-2020 го​ды (далее- муниципальная программа), утвержденную  постановлением администрации Комсомольского района от 30.12.2013г.  №709 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Информационное общество» на 2014–2020 годы» (с изменениями внесенными постановлением №203 от 08.04.2014 года), следующие изменения:

а) изменение распределения  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов  классификации расходов бюджета Комсомольского района Чувашской Республики   на 2014 год, предусмотренного приложением 1 к решению Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики  "О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" в паспорте муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объем средств бюджета Комсомольского района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского   бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников
	объем бюджетных ассигнований муниципальной программы на 2014–2020 годы составит:

в 2014г. – 1123,481  рубля;

в 2015г. –   580,500  рублей;

в 2016г. –   580,500  рублей;

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании муниципального бюджета района на очередной финансовый год и плановый период.

б) в разделе VI муниципальной программы абзац 3 изложить в следующей редакции:

«в 2014г. – 1123,481  рубля»;

«в 2015г. –   580,500  рублей»;

«в 2016г. –   580,500  рублей»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  зав.сектором информационного обеспечения администрации Комсомольского района С.В.Долгову.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                                                 М.Р. Афанасьев
_1470493619